
Nr. Beschreibung
Preis 

LKW-verladen ab 
Werk Ernstbrunn

Einheit Verfügbarkeit

1 Grädermaterial 0–16 mm 21,00 TO auf Anfrage

8 Grädermaterial 0–32 mm RVS 21,00 TO auf Anfrage

9 Grädermaterial 0–63 mm RVS 21,00 TO auf Anfrage

2 Felsbrechgut 0–300 mm 27,70 TO auf Anfrage

5 Dekorsand 0–2 mm 32,20 TO auf Anfrage

15 Dekorsand 0–4 mm 32,20 TO auf Anfrage

10 Dekorsplitt 2–4 mm 48,50 TO auf Anfrage

11 Dekorsplitt 4–8 mm 48,50 TO auf Anfrage

21 Dekorschotter 8–30 mm, lose 111,80 TO auf Anfrage

22 Dekorschotter 8–50 mm, lose 111,80 TO auf Anfrage

23 Dekorschotter 30–50 mm, lose 111,80 TO auf Anfrage

31 Dekorstein 70–130 mm, lose 111,80 TO auf Anfrage

30 Dekorstein (verschiedene Größen) 130,00 TO auf Anfrage

PREISLISTE FÜR 
STEINBRUCHPRODUKTE
Ab 1. Jänner 2024 gelten für Steinbruchprodukte 
folgende Preise:

2024

Alle Preise gelten ab Werk Ernstbrunn zzgl. gesetzlicher NÖ-Landschaftsabgabe und zzgl. 20 % MwSt.
Alle früheren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

VERLADE- UND ÖFFNUNGSZEITEN STEINBRUCH: 
 Montag–Donnerstag: 07.00–11.45 Uhr und 12.45–15.30 Uhr
 Freitag: 07.00–11.45 Uhr 

Mistelbacher Straße 70 – 80, 2115 Ernstbrunn
Tel.: +43(0)2576/2320 - 0, Fax: +43(0)2576/2320 - 45
E-Mail: mail@profi baustoffe.com

PROFIBAUSTOFFE AUSTRIA GMBH

ZERTIFIZIERT

TÜV AUSTRIA CERT GMBH

EN ISO 9001
ZERTIFIKAT NR. 20 100 6314

Sparkasse Korneuburg AG
IBAN: AT202022700100041144 
BIC: SSKOAT21

Oberbank AG 
IBAN: AT421502104081022438
BIC: OBKLAT2L  

Raiffeisen Bank International AG
IBAN: AT473100000100648139
BIC: RZBAATWW 

Raiffeisenkasse Ernstbrunn eGen
IBAN: AT933214500000020867
BIC: RLNWATW1145 

Firmengericht: Korneuburg  
DVR: 0587257, FN 69279g
UID-Nr.: ATU 18404402 

Zahlbar in Ernstbrunn, klagbar in Korneuburg. Es gelten die AGBs der Profi baustoffe Austria GmbH, siehe: www.profi baustoffe.com

Abholungen außerhalb der Verladezeiten sind gegen telefonische Voranmeldung bei Herrn Christian Kreitzer
unter +43(0)2576/2320 -14 möglich.




